ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH PHƯỚC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX          Bình Phước, ngày        tháng       năm 2024

                           Kính gửi: Các sở, ban, ngành tỉnh.

Về đề nghị của Sở Y tế tại Tờ trình số 60/TTr-SYT ngày 12/3/2024 về việc tham

mưu Kế hoạch triển khai thực hiện Nghị quyết số 218/NQ-CP ngày 18/12/2023 của

Chính phủ ban hành Kế hoạch triển khai thi hành Nghị quyết số 99/2023/QH15 ngày

24/6/2023 của Quốc hội Giám sát chuyên đề về việc huy động, quản lý và sử dụng

các nguồn lực phục vụ công tác phòng, chống dịch Covid-19; việc thực hiện chính

sách, pháp luật về y tế cơ sở, y tế dự phòng (dự thảo Kế hoạch);

Để đảm bảo tính khả thi của Kế hoạch sau khi UBND tỉnh ban hành,

Chủ tịch UBND tỉnh giao:

1. Sở Y tế:

- Phân tích, xác định rõ cơ quan chủ trì các bước trong giải quyết từng nội dung

công việc tại Phụ lục II, dự thảo Kế hoạch, cụ thể:

+ Cơ quan rà soát, tổng hợp, đề xuất hướng giải quyết.

+ Cơ quan thẩm định, trình cấp có thẩm quyền phê duyệt hoặc chỉ đạo triển khai

thực hiện.

+ Thời hạn hoàn thành theo từng bước công việc: tháng, quý/2024.

- Thống nhất bằng văn bản với Sở Tài chính, các sở, ngành, đơn vị liên quan, trình

UBND tỉnh xem xét, phê duyệt Kế hoạch trước ngày 10/4/2024 để triển khai thực hiện

theo quy định.

2. Sở Tài chính, các sở, ban, ngành, đơn vị liên quan tăng cường trách nhiệm, phối

hợp chặt chẽ với Sở Y tế để hoàn chỉnh dự thảo Kế hoạch./.

Nơi nhận:                          KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;   PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP, các Phòng;

- Lưu: VT, P.KG-VX, T-9420/3.

                                                                                  Trần Tuyết Minh

V/v xác định các bước xử lý tồn tại

trong huy động, quản lý và sử dụng

nguồn lực phòng, chống

dịch Covid-19

http://www.luattrongtay.vn/ViewFullText?DocumentNo=04/2020/Q%C4%90-UBND

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T15:44:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Chung<nguyenthanhchung.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T15:48:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tín Nghĩa<nguyentinnghia.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-22T14:06:13+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T14:57:49+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T14:57:55+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T14:58:40+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T14:59:28+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!